
Tuto smlouvu vyplní až knihovna na základě Vaší žádosti o pronájem. Je zde pouze pro informaci. 

 

Smlouva o dočasném poskytnutí nebytových prostor č.:  

 

 

Smlouva o dočasném poskytnutí nebytových prostor č.: 

 

 

Obec Milín 
se sídlem ul. 11. května 27, Milín 

IČ: 242 730 

organizační složka: Knihovna Dr. E. Bořického Milín 

zastoupena pověřenou vedoucí knihovny Danou Reiterovou     

 

a  

 

Jméno, příjmení (osoba starší 18 let) ……………………………………… 

Právnická osoba:…………………………………...……………………….  

datum nar./IČ: .......................................................  

bytem/sídlem: ........................................................  telefon a e-mail:………………………………………… 

 - na straně druhé jako uživatel - 

 

uzavírají tuto dohodu: 

 

I. 

Rozsah využití 

 

 Knihovna Dr. E. Bořického Milín má ve své správě budovu čp. 385 v ulici 11. května v Milíně sloužící jednak 

jako knihovna a dále jako centrum volnočasových aktivit (dále jen „Centrum“). 

 

Poskytovatel na základě této dohody umožní uživateli využití prostor v Centru (dále jen „Prostory“) v tomto rozsahu:  

a) na kalendářní rok do:…………………… 

b) konkrétní den a hodina: viz přiložená žádost 

c) vymezení poskytovaných prostor uživateli v Centru: ……………………………………. 
 

d) zapůjčované klíče (od čeho):………………………………………….……….., kód:……………… 

 

Uživatel shora definované Prostory využije pouze k tomuto účelu: ………………………………………… 

 

II. 

Odpovědnost za užívání 

 Uživatel prohlašuje, že je seznámen s charakterem poskytovaných Prostor, které nejsou určeny svojí povahou 

k jinému, než touto dohodou stanovenému účelu; nejsou pro jiný než dohodnutý účel upraveny ani schváleny a 

poskytovatel nikdy nečinil žádná opatření, která by směřovala k naplnění bezpečnostních požadavků nad rámec 

dohodnutého účelu využití poskytnutých Prostor. 

 Uživatel tak sám odpovídá za obstarání všech event. ze zákona potřebných úředních rozhodnutí a povolení 

souvisejících s jeho zamýšleným účelem jednorázového využití Prostor (např. dodržení autorského práva, 

hygienických předpisů apod.). 

 Uživatel výslovně prohlašuje, že bude po celou dobu užívání Prostor veškeré v nich prováděné činnosti 

provozovat na vlastní odpovědnost v souladu s právními a zejména bezpečnostními předpisy, a uživatel je povinen 

zajistit, aby i veškeré další osoby, jimž to uživatel z titulu této dohody vědomě či nevědomě umožní, užívaly Prostory 

stejným způsobem; uživatel je povinen postupovat s veškerou opatrností, kterou je po něm možné spravedlivě žádat, 

tak, aby veškeré takovéto osoby předem seznámil s výše popsaným charakterem Prostor a zásadami bezpečného 



Tuto smlouvu vyplní až knihovna na základě Vaší žádosti o pronájem. Je zde pouze pro informaci. 

 

Smlouva o dočasném poskytnutí nebytových prostor č.:  

 

 

chování v nich. Uživatel není oprávněn Prostory přenechat do užívání třetí osobě, pokud by sám nebyl v Prostorách 

přítomen. 

III. 

Předání a vrácení 

 Prostory (příp. klíče) budou uživateli předány okamžikem podpisu písemného záznamu (v provozním deníku) 

v termínu uvedeném v čl. I. a po skončení sjednané doby užívání je uživatel vrátí poskytovateli zpět.  

 O vrácení prostor (příp. i klíčů) bude opět vyhotoven písemný záznam v provozním deníku, ve kterém budou 

uvedeny zejména změny či škody, ke kterým během užívání došlo. 

 Nevrátí-li uživatel Prostory poskytovateli zpět řádně a včas (zpravidla následující pracovní den), je povinen 

zaplatit poskytovateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč. 

 

IV. 

Pravidla užívání 

 Uživatel se zavazuje zajistit pro své potřeby a na svůj náklad příslušné služby, zejména pořádek, úklid a 

likvidaci odpadů v Prostorách, jakož i pečovat o ně s péčí řádného hospodáře. 

 

 Uživatel se zavazuje užívat Prostory řádně, dodržovat veškeré bezpečnostní, hygienické, požární, ekologické a 

další obecně závazné předpisy, jež se k jejich užívání vztahují.  

 

 Případné škody způsobené uživatelem či třetími osobami nedodržováním v této dohodě uvedených, jakož i 

obecně platných povinností je uživatel povinen uhradit poskytovateli bezprostředně při vrácení Prostor po skončení 

jejich užívání. 

 Za případné nedostatky, které by ze stavebně technických důvodů bránily řádnému užívání Prostor, nenese 

poskytovatel odpovědnost.  

 Podrobný seznam pokynů poskytovatele, jak se v Prostorách chovat a jak Prostory správně užívat, je nedílnou 

součástí této dohody. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 Změnit nebo doplnit obsah této dohody lze jen na základě oboustranného projevu smluvních stran formou 

písemného dodatku. 

 Vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními 

předpisy. 

 Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží jeden výtisk. 

 Účastníci prohlašují, že obsah této dohody odpovídá jejich vážné a svobodné vůli a jako takovou ji podepisují. 

Zároveň se zavazují, že dodrží pokyny uvedené v příloze. 

 

 

 

 

 

 

V Milíně dne:…………………… 

 

 

 

….…………………………………..     …………………………… 



Tuto smlouvu vyplní až knihovna na základě Vaší žádosti o pronájem. Je zde pouze pro informaci. 

 

Smlouva o dočasném poskytnutí nebytových prostor č.:  

 

 

 uživatel       za Knihovnu Dr. E. Bořického Milín 

               vedoucí Dana Reiterová 

 

 


